
ZARZĄDZENIE NR 96/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 11 
uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2024 r. poz. 1450) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 76 400,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

76 400,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 76 400,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

76 400,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2360339-E432-4E3A-ADD1-A88789A24D1B. Podpisany Strona 1



§ 5. W uchwale Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, dokonuje się 

rozdysponowania rezerwy ogólnej Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 w kwocie 30 000,00 zł 

poprzez przeniesienie w zakresie planu wydatków do Działu 801, Rozdział 80101, par. 4300 kwoty 

30 000,00 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 119 927 245,32 zł, w tym dochodów bieżących 

96 994 315,32 zł i dochodów majątkowych 22 932 930,00 zł oraz łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 126 797 414,21 zł, w tym wydatków bieżących 104 394 638,86 zł i wydatków 

majątkowych 22 402 775,35 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw wynoszą: 

a) rezerwa ogólna 61 679,00 zł, 

b) rezerwy celowe 321 950,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych nad dziećmi w wieku do lat 

3 w kwocie 20 000,00 zł, 

- realizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 10 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 191 950,00 zł, 

- współfinansowanie projektów z udziałem środków zewnętrznych w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2360339-E432-4E3A-ADD1-A88789A24D1B. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 07.06.2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

258 327,00 76 400,00 334 727,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 638,00 76 400,00 130 038,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 638,00 76 400,00 130 038,00

Razem: 119 850 845,32 76 400,00 119 927 245,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2360339-E432-4E3A-ADD1-A88789A24D1B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 07.06.2024 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

258 327,00 76 400,00 334 727,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 638,00 76 400,00 130 038,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 76 400,00 76 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 213,31 6 213,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -24,29 675,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 600,00 -169,33 20 430,67

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -60,89 39,11

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -781,50 218,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -177,30 122,70

758 Różne rozliczenia 413 629,00 -30 000,00 383 629,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 413 629,00 -30 000,00 383 629,00

4810 Rezerwy 413 629,00 -30 000,00 383 629,00

801 Oświata i wychowanie 45 922 973,86 30 000,00 45 952 973,86

80101 Szkoły podstawowe 24 869 052,14 29 432,00 24 898 484,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 404,00 -568,00 212 836,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 117,55 -6 245,70 137 871,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 899,00 10 000,00 232 899,00

4260 Zakup energii 1 087 000,00 -40 000,00 1 047 000,00

4270 Zakup usług remontowych 188 000,00 30 100,00 218 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 130 800,00 30 000,00 1 160 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 437 954,88 13 773,79 13 451 728,67

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 999 103,23 -7 528,09 991 575,14

80104 Przedszkola 12 644 979,66 0,00 12 644 979,66

4260 Zakup energii 350 000,00 -10 000,00 340 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 668 000,00 10 000,00 678 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 429 498,02 0,00 1 429 498,02

4260 Zakup energii 168 500,00 -20 000,00 148 500,00

4270 Zakup usług remontowych 14 700,00 20 000,00 34 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 13 097,01 43 097,01

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2360339-E432-4E3A-ADD1-A88789A24D1B. Podpisany Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 244,40 -13 097,01 57 147,39

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 087 403,00 0,00 2 087 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 000,00 0,99 410 000,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 756,00 -0,99 3 755,01

80195 Pozostała działalność 145 178,00 568,00 145 746,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 568,00 568,00

851 Ochrona zdrowia 1 084 622,08 0,00 1 084 622,08

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 835 322,08 0,00 835 322,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -4 000,00 126 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 000,00 4 000,00 8 000,00

Razem: 126 721 014,21 76 400,00 126 797 414,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2360339-E432-4E3A-ADD1-A88789A24D1B. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 96/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 07.06.2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 330 403,50 0,00 330 403,50

01095 Pozostała działalność 330 403,50 0,00 330 403,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330 403,50 0,00 330 403,50

600 Transport i łączność 7 000,00 0,00 7 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 0,00 7 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 0,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 239 979,91 0,00 239 979,91

75011 Urzędy wojewódzkie 239 979,91 0,00 239 979,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

239 979,91 0,00 239 979,91

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

258 327,00 76 400,00 334 727,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200 189,00 0,00 200 189,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 189,00 0,00 200 189,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2360339-E432-4E3A-ADD1-A88789A24D1B. Podpisany Strona 1



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 638,00 76 400,00 130 038,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 638,00 76 400,00 130 038,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 190 621,66 0,00 190 621,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

190 621,66 0,00 190 621,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 621,66 0,00 190 621,66

852 Pomoc społeczna 363 308,88 0,00 363 308,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 068,00 0,00 108 068,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 068,00 0,00 108 068,00

85295 Pozostała działalność 255 240,88 0,00 255 240,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

255 240,88 0,00 255 240,88

855 Rodzina 8 764 507,00 0,00 8 764 507,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 582 000,00 0,00 8 582 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 546 000,00 0,00 8 546 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

36 000,00 0,00 36 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 507,00 0,00 507,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2360339-E432-4E3A-ADD1-A88789A24D1B. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

507,00 0,00 507,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

182 000,00 0,00 182 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

182 000,00 0,00 182 000,00

Razem: 10 157 147,95 76 400,00 10 233 547,95

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2360339-E432-4E3A-ADD1-A88789A24D1B. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 96/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 07.06.2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 330 403,50 0,00 330 403,50

01095 Pozostała działalność 330 403,50 0,00 330 403,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423,25 0,00 423,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 0,00 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 494,04 0,00 3 494,04

4430 Różne opłaty i składki 323 924,96 0,00 323 924,96

600 Transport i łączność 7 000,00 0,00 7 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 239 979,91 0,00 239 979,91

75011 Urzędy wojewódzkie 239 979,91 0,00 239 979,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 255,00 0,00 200 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 035,00 0,00 34 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 689,91 0,00 5 689,91

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

258 327,00 76 400,00 334 727,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 0,00 390,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200 189,00 0,00 200 189,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 116 800,00 0,00 116 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 460,00 0,00 24 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 624,17 0,00 8 624,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 968,77 0,00 968,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 780,00 0,00 29 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 956,68 0,00 11 956,68

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2360339-E432-4E3A-ADD1-A88789A24D1B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 6 874,59 0,00 6 874,59

4410 Podróże służbowe krajowe 499,04 0,00 499,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 225,75 0,00 225,75

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,00 0,00 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 0,00 72,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 0,00 11,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 638,00 76 400,00 130 038,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 76 400,00 76 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 213,31 6 213,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -24,29 675,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 600,00 -169,33 20 430,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 938,00 0,00 5 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -60,89 39,11

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -781,50 218,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -177,30 122,70

752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 190 621,66 0,00 190 621,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

190 621,66 0,00 190 621,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00 0,00 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,91 0,00 143,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,83 0,00 20,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509,82 0,00 509,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 188 734,35 0,00 188 734,35

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00 0,00 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,75 0,00 12,75

852 Pomoc społeczna 363 308,88 0,00 363 308,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 068,00 0,00 108 068,00

3110 Świadczenia społeczne 108 068,00 0,00 108 068,00

85295 Pozostała działalność 255 240,88 0,00 255 240,88

3110 Świadczenia społeczne 244 146,24 0,00 244 146,24

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2360339-E432-4E3A-ADD1-A88789A24D1B. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 4 982,64 0,00 4 982,64

4430 Różne opłaty i składki 6 112,00 0,00 6 112,00

855 Rodzina 8 764 507,00 0,00 8 764 507,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 582 000,00 0,00 8 582 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 0,00 540,00

3110 Świadczenia społeczne 7 603 830,00 0,00 7 603 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 125,00 0,00 167 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 925,00 0,00 10 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 000,00 0,00 749 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 118,00 0,00 4 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 460,00 0,00 3 460,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 172,00 0,00 34 172,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00 0,00 3 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 0,00 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 507,00 0,00 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424,50 0,00 424,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,10 0,00 72,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,40 0,00 10,40

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

182 000,00 0,00 182 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 182 000,00 0,00 182 000,00

Razem: 10 157 147,95 76 400,00 10 233 547,95

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2360339-E432-4E3A-ADD1-A88789A24D1B. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 96/24 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 6 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (3) w § 6 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (4) w § 6 pkt 2 lit. b



	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


